[image: image1.wmf]

Об установлении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в муниципальной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности г. Заречного Пензенской области, на 2014 год

В соответствии  со  статьями  8,  56, 57  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», приказом Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 26.02.2007 № 57 «Об утверждении методики определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», постановлением Администрации г. Заречного от 13.10.2009 № 1620 «Об утверждении муниципальной программы «Создание муниципальной  автоматизированной  информационной  системы обеспечения градостроительной  деятельности  в  городе  Заречном (2010 - 2014 годы)» (с последующими изменениями), статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области, Администрация ЗАТО г. Заречного Пензенской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить следующий размер платы за предоставление сведений, содержащихся в муниципальной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности г. Заречного Пензенской области, на 2014 год:

1) за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе муниципальной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности г. Заречного Пензенской области, - 1000 рублей;
2) за предоставление копии одного документа, содержащегося в муниципальной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности г. Заречного Пензенской области, - 100 рублей.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации г. Заречного Пензенской области от 15.04.2011 «Об установлении размеров платы за предоставление сведений, содержащихся в муниципальной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности г. Заречного Пензенской области на 2011 год».

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Заречного Зубову Ю.А.

[image: image2.jpg]Tnasa MMHHHCW&H%\’ B.B. I'nazkos

30.01.2014

140

PAGE